
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 121 DEL 29/01/2022

OGGETTO: SERVIZIO DI GUARDIANIA E PORTIERATO EDIFICIO PROVINCIALE
ADIBITO AD UFFICI DI PIAZZALE CARDUCCI IN BENEVENTO
- LIQUIDAZIONE FATTURA SOCIETA’ POLIZIOTTO NOTTURNO SRL CON
SEDE IN ATRIPALDA - PERIODO MAGGIO 2021

IL DIRIGENTE

Premesso che:
• con decreto presidenziale n°48 del 16/09/2021 con cui venivano attribuiti al sottoscritto avv. Nicola
Boccalone le funzioni e le responsabilità relative al Settore Amministrativo Finanziario e Società Partecipate;
• con determinazione n. 2037 del 02/11/2021 è stato rinnovato al dott. Serafino De Bellis l’incarico di
Responsabile del Servizio - Posizione organizzativa per i servizi Programmazione e Bilancio – Patrimonio –
Provveditorato, Riscossioni, Pagamenti, Tributi e Gestione Economico-stipendiale del personale fino al
31/01/2021;

Vista la determina n°2342 del 16/12/2021 relativa all’affidamento alla società Poliziotto Notturno srl con sede
in Atripalda del servizio di guardiania e portierato all’edificio provinciale di piazzale Carducci;

Visto che il servizio è stato regolarmente svolto nel mese di Novembre 2021;

Vista la fattura emessa dalla ditta “Poliziotto Notturno srl” n°W384 del 20/12/2021 di € 3.240.93 IVA inclusa
relativa al periodo novembre 2021;

Ritenuto doversi procedere alla liquidazione della spesa occorrente per il servizio svolto nel mese di
Novembre 2021;

Visto il DURC che attestata la regolarità contributiva della suddetta società;

Ritenuto il credito della ditta “Poliziotto Notturno srl” con sede in Atripalda di € 3.240.93 in data odierna
liquido ed esigibile;

DETERMINA

Di liquidare la succitata fattura per l’importo complessivo di 3.240.93 IVA inclusa, in favore della ditta
“Poliziotto Notturno srl” con sede in via Appia n°45 Atripalda - PI02269520645 - per il servizio di
guardiania e portierato all’edificio provinciale di piazzale Carducci nel periodo Novembre 2021;



2

Di imputare la spesa al capitolo 2507 imp. n. 3105/2021;

Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. in legge n.
102/2009), che il programma dei suddetti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i
vincoli di finanza pubblica;

Di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-
bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di
incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi;

Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Provincia e all’Albo Pretorio
on line, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69 nonché nell’apposita sezione di
Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs n. 33/2013.



3

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



4

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.13.001 1.5 2507 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3105 € 6.824,07 N. 0 € 0,00 N. 264 € 3.240,93

Descrizione Creditore

Poliziotto Notturno S.r.l.

Descrizione Impegni Assunti

SERVIZIO DI GUARDIANIA E PORTIERATO EDIFICIO PROVINCIALE ADIBITO AD UFFICI DI PIAZZALE
CARDUCCI IN BENEVENTO – AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA’ POLIZIOTTO NOTTURNO CON SEDE IN
BENEVENTO - PERIODO OTTOBRE/DIC

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


